

**CORPORACIÓN DEL ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE MOCA****-CORAAMOCA-**

Creada mediante la Ley No. 89-97 del 12 de marzo de 1997

RNC 4-06-01102-1

*"Año de la Innovación y la Competitividad"***Abril - Junio 2019****RELACION DE INVENTARIO DE MATERIALES GASTABLES AL 30/06/2019**

FECHA DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CÓDIGO INSTITUCIONAL	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RDS	VALORES RDS
04/04/2019	04/04/2019	000009	UNIONES DE 1/2 PVC	820.00	5.50	4,510.00
04/04/2019	04/04/2019	000010	UNIONES DE 3/4 PVC	1,000.00	7.00	7,000.00
04/04/2019	04/04/2019	000028	JUNTA DRESSER DE 2 PVC	30.00	250.00	7,500.00
04/04/2019	04/04/2019	000041	TUBOS DE PRESION DE 4 PVC	1.00	3,300.00	3,300.00
27/05/2019	27/05/2019	000044	PICO TRUPER CON MANGO DE GOMA	1.00	1,100.00	1,100.00
07/05/2019	07/05/2019	000073	RESMA DE PAPEL 8 1/2*11	120.00	239.54	28,744.80
07/05/2019	07/05/2019	000074	RESMA DE PAPEL 8 1/2*14	10.00	342.20	3,422.00
07/05/2019	07/05/2019	000080	ROLLO D PAPEL D SUMADORA 2 1/4	40.00	29.50	1,180.00
07/05/2019	07/05/2019	000081	ROLLO D PAPEL D IMPRESORAS 3 PULGADA	300.00	35.40	10,620.00
07/05/2019	07/05/2019	000086	ROLLO DE PAPEL TERMICO 2 1/4 VERIFON	70.00	29.50	2,065.00
17/05/2019	17/05/2019	000096	PAQUETE D VASOS NUMEROS 7	200.00	50.00	10,000.00
17/05/2019	17/05/2019	000097	PAQUETE D VASOS NUMEROS 1	200.00	76.70	15,340.00
17/05/2019	17/05/2019	000100	PAQUETE D FUNDAS 17 * 22	20.00	83.00	1,660.00
17/05/2019	17/05/2019	000101	PAQUETE D FUNDAS 36 * 54	50.00	30.00	1,500.00
14/06/2019	14/06/2019	000148	TUBOS DE HIERRO HG DE 4 * 10 PIE	11.00	6,431.00	70,741.00
17/05/2019	17/05/2019	000167	PAQUETE D FUNDAS NUMERO 6	12.00	21.24	254.88
17/05/2019	17/05/2019	000176	SUAPER	14.00	140.00	1,960.00
11/06/2019	11/06/2019	000184	JUNTA DRESSER HG D HIERRO D 4 PULGADA	2.00	861.40	1,722.80
22/04/2019	22/04/2019	000185	JUNTA DRESSER HG D HIERRO D 6 PULGADA	2.00	1,416.00	2,832.00
17/05/2019	17/05/2019	000190	ESCOBA	14.00	115.00	1,610.00
14/05/2019	14/05/2019	000198	COLOR GAS,LIBRA.	12,000.00	21.98	263,760.00
17/05/2019	17/05/2019	000201	SACOS DE ACE DE 30 LIBRA	3.00	814.20	2,442.60
24/06/2019	24/06/2019	000202	COLOR GRANULADO,LIBRA.	990.00	75.09	74,340.00
24/06/2019	24/06/2019	000203	PASTILLAS DE CLORO	250.00	35.40	8,850.00
17/04/2019	17/04/2019	000205	FUNDAS D CEMENTO GRIS	5.00	300.00	1,500.00
22/04/2019	22/04/2019	000285	VALVULA D 6 HG D HIERRO	1.00	23,010.00	23,010.00
04/04/2019	04/04/2019	000292	JUNTA DRESSER D 2 HG D HIERRO	12.00	1,100.00	13,200.00
17/05/2019	17/05/2019	000316	GUANTE CONSERJE CAJA	15.00	225.00	3,375.00
04/04/2019	04/04/2019	000322	JUNTA DRESSER D 8 HG D HIERRO	2.00	3,000.00	6,000.00
04/04/2019	04/04/2019	000323	JUNTA DRESSER D 3 HG D HIERRO	13.00	1,300.00	16,900.00
11/06/2019	11/06/2019	000328	NIPLE PLATILLO 3 * 12 HN	1.00	613.60	613.60
11/06/2019	11/06/2019	000330	JUNTA DE GOMA DE 4 * 1/8 PULGADA	4.00	110.92	443.68
17/05/2019	17/05/2019	000386	PAPEL DE BAÑO JUMBO GRANDE	300.00	63.66	19,098.64
16/05/2019	16/05/2019	000390	FUNDAS DE AZUCAR CREMA DE 1 LIBRA	9.00	22.22	199.98
08/04/2019	08/04/2019	000394	CLAN DE 4 A 3/4 PVC	2.00	100.00	200.00
04/04/2019	04/04/2019	000396	TUBOS SEMI PRESION DE 6 PVC	1.00	3,400.00	3,400.00
17/05/2019	17/05/2019	000405	TOALLITAS PEQUENAS DE LIMPIAL	72.00	20.00	1,440.00
11/06/2019	11/06/2019	000410	TORNILLO 5/8 * 2 1/2	16.00	37.76	604.16
22/04/2019	22/04/2019	000415	JUNTA DE GOMA 6 * 1/8 PULGADA	2.00	147.50	295.00
17/05/2019	17/05/2019	000421	PAQUETE FUNDA 28 * 35	15.00	90.00	1,350.00
11/06/2019	11/06/2019	000451	CABLE SUMERGIBLE PLANO AMARILLO 6/4 PIE	300.00	182.90	54,870.00
11/06/2019	11/06/2019	000464	PIE DE ALAMBRE DE VINYL 12/2	300.00	27.73	8,319.00
04/04/2019	04/04/2019	000471	CANALETAS DE 3/4	30.00	150.00	4,500.00
11/06/2019	11/06/2019	000487	REDUCCIONES COPA DE 4 A 3 HG SCH-C12	1.00	1,008.90	1,008.90
04/04/2019	04/04/2019	000492	DISCO DE CORTE N.9	1.00	250.00	250.00
27/06/2019	27/06/2019	000517	GALON DE AGUA	18.00	28.00	504.00
11/06/2019	11/06/2019	000532	TAPE D/GOMA 3M.23*3/4*30	4.00	1,475.00	5,900.00
11/06/2019	11/06/2019	000533	TAPE PLASTICO 3M33P	4.00	885.00	3,540.00
11/06/2019	11/06/2019	000546	TUBOS SEMI-PRESION DE 2 PVC	5.00	584.10	2,920.50
11/06/2019	11/06/2019	000554	CABLE DE ACERO DE 3/8 FORRADO - PIE-	220.00	41.30	9,086.00
11/06/2019	11/06/2019	000555	GRAPA P/CABLE DE ACERO DE 3/8	16.00	47.20	755.20
11/06/2019	11/06/2019	000556	CONTROL DE NIVEL WARRICK 230V	1.00	15,930.00	15,930.00
04/04/2019	04/04/2019	000593	BARRA ROSCADA 3/8 * 6	2.00	150.00	300.00
10/04/2019	10/04/2019	000600	ARENA METRO	1.00	1,100.00	1,100.00
13/05/2019	13/05/2019	000606	GRASA PESADA LIBRA	2.00	300.00	600.00
08/04/2019	08/04/2019	000634	TAPE 3M	20.00	400.00	8,000.00
13/05/2019	13/05/2019	000644	CABLE P/ BATERIA PEQ.	6.00	100.00	600.00
23/05/2019	23/05/2019	000649	IMPRESION BON 8 1/2 * 11 TIMBRADO	43,000.00	1.40	60,200.00
17/05/2019	17/05/2019	000669	FUNDAS DE AZUCAR BLANCA DE 5 LIBRA	80.00	171.10	13,688.00
04/04/2019	04/04/2019	000677	BARRA ROSCADA 5/8	3.00	450.00	1,350.00
13/05/2019	13/05/2019	000700	SELICON DE 100MIL LANCO	1.00	100.00	100.00
07/05/2019	07/05/2019	000715	ROLLO DE PAPEL TERMICO 3 PULG. VERIFON	200.00	112.10	22,420.00
04/04/2019	04/04/2019	000725	CANALETAS DE 1	10.00	200.00	2,000.00
16/04/2019	16/04/2019	000726	VALVULA P/ SISTERNA DE 3/4	2.00	500.00	1,000.00
16/04/2019	16/04/2019	000727	DESTORNILLADOR DETRIA DE 1/4 * 6	2.00	275.00	550.00
16/04/2019	16/04/2019	000728	DESTORNILLADOR PLANO DE 1/4 * 6	2.00	150.00	300.00

16/04/2019	16/04/2019	000729	DESTORNILLADOR DETRIA DE 1/4 * 1 1/2	1.00	100.00	100.00
16/04/2019	16/04/2019	000730	DESTORNILLADOR PLANO DE 1/4 * 1 1/2	1.00	100.00	100.00
22/04/2019	22/04/2019	000731	TUBOS DE ACERO 3 * 10 C/ ROSCA Y CUPLIN	11.00	3,894.00	42,834.00
22/04/2019	22/04/2019	000732	REDUCCIONES COPA GALVANIZADA DE 3 * 1 1/	1.00	383.50	383.50
22/04/2019	22/04/2019	000733	NIPLE GALVANIZADO DE 1 1/2 * 12	1.00	230.10	230.10
22/04/2019	22/04/2019	000734	REDUCCIONES BUSHING GALVANIZADA DE 3 *	1.00	348.10	348.10
13/05/2019	13/05/2019	000735	BOMBILLO 25W	6.00	175.00	1,050.00
13/05/2019	13/05/2019	000736	TERMINAL P/ MANGUERA	1.00	100.00	100.00
13/05/2019	13/05/2019	000737	DESTORNILLADO DETRIA 3/16	1.00	300.00	300.00
13/05/2019	13/05/2019	000738	DESTORNILLADOR PLANO 3/16	1.00	300.00	300.00
13/05/2019	13/05/2019	000739	GALON DE AGUA P/ BATERIA	18.00	50.00	900.00
13/05/2019	13/05/2019	000740	CABLE P/ BATERIA LARGO	5.00	300.00	1,500.00
17/05/2019	17/05/2019	000741	GALON JABON LIQUIDO	15.00	145.00	2,175.00
17/05/2019	17/05/2019	000742	DISPENSADOR MANITA LIMPIA	10.00	850.00	8,500.00
11/06/2019	11/06/2019	000744	ELECTRODO P/ CONTROL DE NIVEL ORBIS ERB	4.00	885.00	3,540.00
11/06/2019	11/06/2019	000745	BOMBA SUMERGIBLE SP30-8 COMPLETA EN ACER	1.00	37,075.60	37,075.60
11/06/2019	11/06/2019	000746	MOTOR SUMERGIBLE FRANKLIN D 6 20HP 415	1.00	111,350.70	111,350.70
11/06/2019	11/06/2019	000747	NIPLE DE HIERRO 4 * 12	1.00	820.10	820.10
11/06/2019	11/06/2019	000748	COUPLING DE ACERO SOLDABLE D 4	1.00	1,162.30	1,162.30
11/06/2019	11/06/2019	000749	VALVULA COMPUERTA PLATILLADA VASTAGO D 4	1.00	18,526.00	18,526.00
11/06/2019	11/06/2019	000750	CHEQUE HORIZONTAL CAST STEEL 4 150PSI P	1.00	29,063.40	29,063.40
11/06/2019	11/06/2019	000751	CODO PVC DE 45 GRADO DE 2 PULGADA	6.00	68.44	410.64
11/06/2019	11/06/2019	000752	CODO DE ACERO SOLDABLE DE 45 GRADO DE 4	4.00	300.90	1,203.60
11/06/2019	11/06/2019	000753	BOMBA SUMERGIBLE APEC SP-60-11 DESC.4 CO	1.00	62,103.40	62,103.40
11/06/2019	11/06/2019	000754	MOTOR SUMERGIBLE FRANKLIN DE 6 40HP 415	1.00	178,652.00	178,652.00

TOTAL GENERAL

\$ 1,340,605.18

Enio L.

Lic. Enio Lizardo.
Enc. Sección de Almacén.

Enmanuel González

Ing. Enmanuel González.
Enc. División de Servicios Generales.

Ana Daisy García

Lic. Ana Daisy García
Enc. Depto. Administrativo.



El agua que tú desperdicias, otros la necesitan

809-578-2622 | www.coraamoca.gob.do | coraamoca@coraamoca.gob.do | @coraamoca | coraamoca.espaillat

